Noveritis nos igitur Margaretam Joh'em et Joh'em dedisse et concessisse, et hoc p'senti 
scripto n'ro confirmasse Roberto Stevenys, Capellano, nunc Custodi; ac Joh'i Botiller, Will'mo 
Eve, Thome Brown, Joh'e Crispis, Thome Howton, Will'mo Gaweyn, Joh'i Ball, Will'mo 
Launcecombe, Joh'i Coward, Will'mo Sliepelierd, Will'mo Galeys, et Joh'i SeAArter, nunc 
paup'ibus : ac etiam Alicie SeAvter, nunc mulieri domus eleemosine Walteri Hungerford et 
Roberti Hungerford filii sui, imp. D'nor Hungerford et de Heyghtesbury, in com. Wiltes, per 
me prefatam Margaretam, nuper fundatam dicta maneria de Cliyverell Burnell, et Cliyverell 
Hales, alias diet. Chy\Terell Magna, cum p'tinen. in com. p'dicto, p. sustentac'o'e eor'dem 
Custodis, paup'm, et mulieris, et successor, suor. inp'p'm, ac dicta duo messuagia cum p'tinenc. 
in Heyghtesbury p'dict. que p'dictus Walterus Hungerford, nup. D'n's Hungerford nup. p'qui
sivit de p'fato atte Borgh, p. inh'itac'oe eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, 
suor. imp'p'm, necnon viginti carectatas bosci p ' focali suo in dicto bosco de Southleglegh in 
dicto com. Wiltes. Advocac'oe tamen eccl'ie cle Cliyverell Magna, tantuin'odo except, habend. 
et tenend. maneria et messuagia p'dicta cum p'tinenc. except, preexcept. p'fatis custodi, pau
p'ibus, et mulieri, et successoribus suis p'dictis imp'p'm. Ac habend. et percipiend. annuatim 
dictas carectatas bosci in bosco p'dicto, p. sup'visum custodis ejusdem bosci p. tempore existen. 
vel sine ejus sup'visu si ip'e ad hoc requisitus intendere non pot'it vel nolu'it, absque impedi
mento ejusdem custodis bosci p'dicti, aut alior. quor'cumque, eisdem custodi, paup'ibus, et 
mulieri domus eleemosine p'dicte, et successoribus suis p'dictis, in lib'am puram et p'petuam 
eleemosinam imp'p'm. In cujus rei testimonium huic p'senti scripto indentato, tam nos p'fati 
Margareta Johannes et Johannes, q'm p'fati nunc custos, paup'es, et mulier, sigilla n'ra alter
natim apposuimus. Hiis testibus Will'mo D'n's Stourton, Edmundo Hungerford, Mauricio 
Berkeley, Rogero Tocotes, Joh'e Willoughby, Militihus; Waltero Hungerford, Leonardo Hun
gerford, JoU'e Mompesson, Thoma Tropenell, Armigeris ; et multis aliis. Dat. apud Heyghtes
bury p'dicta, octavo die Aprilis, anno regni Regis EdAvardi quarti post Conquestum duodecimo. 

MARGRETE HUNGERFORD. 

2 M 
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A Deed indorsed " The Lady Hungerford's Letter of Attorney for to give possession of the 
Hospittall ancl Lands to the keeper, poor men, and wooman." Dated April 8, 1472. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos p'sens scriptum p'ven'it, Margareta cme fuit uxor Roberti 
nup. D'ni Hungerford, Militis, Joh'es Cheyne de Pynne, Armiger, et Joh'es Mervyn, Armiger, 
sal't'm in D'no. Nov'itis nos prefatos Margaretam Joh'em et Joh'em attornasse, constituisse, et 
in loco n'ro posuisse, dilectos nobis in Christo Thomam South et Will'm Mervyn, n'ros veros 
et legitimes attornatos comraunatim et divisim, ad intrand. et delib'and. pro nobis et no'ibus 
n'ris Roberto Stevenys, Capellano, nunc Custodi; ac Joh'i Botiller, Will'o Eve, Thome BroAvn 
Joh'i Crispis, Thome HoAvton, Will'mo GaAveyn, Joh'i Ball, Will'mo Launcecombe, Joh'i 
CoAvard, Will'mo Shepeherd, Will'mo Galeys, et Joh'i Sewter, nunc paup'ibus : ac etiam 
Alicie Sewter, nunc mulieri domus eleemosine Walteri Hungerford et Rob'ti Hungerford filii 
sui, nup. D'nor. Hungerford et cle Heyghtesbury, in com. Wiltes, p. me prefatam Margaretam, 
nup. fundate plenam et pacificam possessionem et seisivam de et in maneriis de Cliyverell 
Burnell, et Cliyverell Hales, alias diet. Cliyverell Magna, cum p'tinenc. in com. p'dicto, pro 
sustentac'o'e eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. imp'p'm; necnon de et 
in duobus messuagiis cum p'tinenc. in Heyghtesbury p'dicta, que p'dictus Walterus Hungerford, 
nup. D'n's Hungerford, nup. perquisivit de Joh'e atte Borgh, Armigero, p. inh'itac'o'e eor. cus
todis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. imp'p'm : ac eciam de et in viginti carectatas 
bosci pro focali suo in bosco de Southlegh in d'eto com. Wiltes. Advocacione tamen eccl'ie de 
Cliyverell Magna tantum'odo except, juxta v'm formam et effectum cujusdam carte n're inde 
eisdem custodi, pauperibus, et mulieri, et successoribus suis confect. rat. et grat. h'ent et h'itur, 
totum et quicquid p'd'eti attornati n'ri, seu eor. alter, fecerint aut fecerit in p'missis. In cujus 
rei testimonium huic p'senti scripto n'ro sigilla n'ra apposuimus. Dat. apud Heyghtesbury 
p'd'eta, octavo die Aprilis, anno regni Regis EdAvardi quarti post Conquestum duodecimo. > 

msmc mmrMi 
Here end the Deeds to Avhich the Lady Margaret is a party. 

The next is a grant from Queen Elizabeth, discharging the Hospital from the payments of 
First Fruits ancl Tenths, on consideration of a certain sum paid, &c. This is apparently of 
minor consequence. 

Letters Patent re-instating the Hospital, and granting the former Rights and Privileges.2 

Dated Jac. I. 

Jacobus, D d gratia Anglie, Scotie, Francie, et Hibernie Rex, Fidei Defensor, &c. omnibus 
ad quos presentes litere pervenerint salutem. Cum Margarete cme fuit quondam uxor Roberti 
quondam Domini Hungerford, MiUtis, ac JoUannes Clieyne de Pynne, Armiger, et Johannes 
Mervyn, Armiger, aut eor. aliqui alique vel aliquis tempore Regni Domini Edwardi, quondam 
Regis Anglie quarti, progenitoris nostri, quandam domum eleemosine, de uno Capellano,